
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 października 2024 r. 
 Nr VII/89/2024 

w sprawie dzierżawy miejskiej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą – na czas 
określony do 28.02.2026 r. – kolejnej umowy dzierżawy części działki ewidencyjnej nr 102/9 obręb 
5 położonej w Zakopanem przy ulicy Tadeusza Kościuszki o powierzchni do dzierżawy 311 m2, zaznaczonej 
na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052BCBAB-8F1F-432B-8BAD-92B904AD40D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/89/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052BCBAB-8F1F-432B-8BAD-92B904AD40D2. Podpisany Strona 1

hmaryniarczyk
Prostokąt

hmaryniarczyk_1
Prostokąt

hmaryniarczyk_2
Wielokąt

hmaryniarczyk_3
Prostokąt

hmaryniarczyk_4
Pisanie tekstu
PRZEDMIOT DZIERŻAWY


	UCHWAŁA NR VII/89/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


